
  

+ 
> 

fe
di
tm
 

, 
4
9
7
 

o 
” 

pr
) 4 

2 
D
A
R
I
A
 

E
A
 
S
P
A
 

A»
 73
 

  

Ve
 

A v 

ÁGUA BRANCÃ 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 
REGISTRO DE PREÇOS 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

O Senhor Pregoeiro, Aislan Alves Pereira, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 10.520/02, art. 4º, XX, 

clc art. 9º, V e IX, do Decreto Federal nº 3.555/00, à vista do relatório da licitação, 

resolve: 

01 — ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo nº 001/2020 
b) Licitação nº 001/2020 
c) Modalidade: Pregão Presencial para Registro de Preços 
d) Data da Adjudicação: 24/03/2020 
e) Objeto da Licitação: Registro de preços para aquisição futura e parcelada de 
medicamentos, materiais hospitalares e odontológicos, para atender às 

necessidades da Prefeitura Municipal de Água Branca 
f) Fornecedores e Itens Vencedores: 

DRC COMÉRCIO LTDA - LTDA, CNPJ: 04.651.057/0001-01 
AVENIDA ODILON ARAUJO , 940, PIÇARRA, TERESINA-PI 

DISTRIMED COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 08.516.958/0001-41 
AV ODILON ARAUJO, 645, PIÇARRA, TERESINA-PI 

DICOREL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA ME, CNPJ: 19.086.670/0001-09 
R. Profa. Neném Vilhena, 3199 - Samapí, Teresina - PI, 

BENEDITO NETO DE SOUSA FEITOSA — EPP, CNPJ: 23.510.282/0001-72 
R ANTONINO FREIRE, 980, Bairro MANGUINHA, FLORIANO-PI 

MEDPLUS EIRELI, CNPJ: 11.401,085/0001-36 
R BARROSO, 1654 — SUL, VERMELHA - TERESINA'PI 

J À OLIVEIRA COMERCIO, CNPJ: 04.356.109/0001-17 
CASA 11, QUADRA 47, PARQUE PIAUÍ, TERESINA-PI 

BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA-ME, CNPJ: 
30.249.069/0001-14 
RUA CLEMENTINO RIBEIRO, 615, IBIAPABA, FLORIANO-PI 

BIOMED PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES EIRELI — EPP, 06.881.482/0001-12 
AV PEDRO FREITAS, 1228, VERMELHA, TERESINA-PI 

C. A. B NASCIMENTO EIRELI, CNPJ; 04,282.320/0001-32 
RUA 24 DE JANEIRO, 1933, TERESINA-PI 

  

LOTE |- MEDICAMENTOS DO COMPONENTE BÁSICO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA 
  

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT.| V. UNITÁRIO | V. TOTAL VENCEDOR               
  

Av. João Ferreira, 555 — Centro — CEP: 64.460-000 — Água Branca — Piauí e Fone: 86 3282-1141 

Fax: 86 3282-1142 

www,aguabranca.pi.gov.br 

ESTADC 
PREFEIN 
BRANC/ 
CNPJ: Of 
COORDEN



  [ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA | NOTA DE EMPENHO | 
à RE ENDEREÇO: AV. JOÃO FERREIRA   

    

              

    

  

  
  

            

CNPJ:06554760/0001-27 612012 ) A 

OR - Ordinario 612012 FICHA: 1988 DATA: 12/06/2020 SOLICITAÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: DISPENSA 
VENCIMENTO: 14/07/2020 

NOME: MEDPLUS LTDA - EPP CNPJ/CPF: 11.401.085/0001-36 ENDEREÇO: RBARROSO CIDADE: TERESINA 
TÓDICO CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA 

02 PODER EXECUTIVO 

02 0501 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
10,122.0005.2228.0000 AÇÕES VINCULADAS AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA COVID-19 3.3.90.30.36 MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.90.30.36 02 MATERIAL HOSPITALAR 

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL 
80.000,00 0,00 1.309,00 78.691,00 

VALOR EM R$ 

1.309.00 um mil trezentos e nove reais **TLTLLRALLEALLLCANALALRKAERALALLRARALARLLRA AAA , 
na, 7 d+ 

  DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO 

  VALOR QUE SE EMPENHA PARA AQUISIÇÃO DE 11 (ONZE) OXIMETRO DE PULSO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SUS PARA ENFRETAMENTO AO COVID-19, CONFORME PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020. 

  ITEM CÓDIGO DESCR. QTD UNID VLR UNIT R$ TOTAL 
  

    FONTE DE RECURSOS: 940 Outras vinculações de transferências     

CÓDIGO DE APLICAÇÃO: 115 RECURSOS: COVID-19 VALOR TOTAL DOS ITENS 1.309,00 

Autorizo o empenho dessa despesa. Essa despesa foi empenhada em crédito Próprio Data: 12/06/2020 Data: 12/06/2020 
JONAS MOURA DE ARAÚJO DEVID WILLAMES LEAL PERFEITO PREFEITO MUNICIPAL SECRETÁRIO DE SAÚDE         
 



  
  

      

  

& DE o OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e AOS 

DPLUS EIRELI Nº000.011.12 
TERES EBIMENTO Si] MENEIEICAÇÃO ASSIS PALA 

SÉRIE : 001 

  

    

  

  

  

  
nie | Identificação de Emite 

MEDPLUS EIRELI 

Rua Barroso, 1654 

Vermelha 

CEP 64018-526 

Teresina - PI 

  

Telefone: (86) 3218-332 

   Amali 

Fiscal Eletrônica 

de= ENTRADA 

1-8AIDA 

SÉRIE 001 

FOLHA 07/01 

A 
4 

E 
Nº 000.011.125 

  Tra 
I ' 
si 

A 
22260 0611 4010 8560 0136 5500 1000 0111 2513 2526 8 

  

Consulta de autenticidade no porial nacional da NF-e 

www nf. fazenda gov.briportal ou no site da Sefaz Amiorizador 

  

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 
  

| 
| NATUREZA DA OPERAÇÃO 

  

322200007778904 12/06/2020 15:09:32   
  

Venda Estadual 

| 194721816 IE DO SUEST. TRIBUTÁRIO 

  
CNPJ 

11.401.085/0001-36     

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

BESTINATÁRIO / REMETENTE 

  

  
  
  

            
      

  

  

  

     
    

  

      
          

  
   

      
  

  

        

  
    

  

  

  

  

      
            

  

  

      

  

  

        

  

    

   

    

   

  

  

NOMEIRAZÃO SOCIAL ' CPF/CNPJ no Re EMISSÃO 
a : | SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE AGUA BRANCA 03.022.132/0001-02 06/2028 

| ENDIRE BAIRRO / DISTRITO CEP e DA ENTRADA /SaiDA AVG ÓAO FERREIRA, 55 CENTRO 64450-000 12/06/2026 
NICIMIO FONE/FAX UF INSCRIÇÃO ESTADUAL t HORADA ENTRADA / 

t ua Branca PI | 15:09 FATURA 
— o ! 

001 12/07/20 1309,00 | 

TÁLCULO DO IMPOSTO 
E | BASEDI CÁLCULO DO ICMS VALOR DO ICMS j BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 0 0,00 | 0,00 0,00 1.309,00 o | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS VALOR DO PL VALOR TOTAL DA NOTA | 0,90 0,00 0,00 2,00 1.389,90 

si R VOLIMES TRANSPORTADOS 
e FRETE FOR CONTA CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO ur CNPJ/CEF : 9 - Sem Frete 

[ ENDEREÇO MUNICÍPIO UF INSCRIÇÃO ESTADUA?, . 1 

E QUANTIDADE ESPÉCIE MIRCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO E | 0,600 0,060 
tm: DUTOS / SERVIÇOS 

| a DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS NCM/SE | EST |CEOF) tip. jovawr] V.UNIT. | V.TOTAL | v.DESC.| BCICMS vacas | ver HOR RENO L 
i i | RRt Fi 2 i ETRO DE PULSO CMS 30 DL AZUL - MONTSERRAT 90120992 960 Bags LUND | 1 | 119.00 130000 0,00) q oo] 0,96] | o | t I ' i 

| 

o: 13,09 

' 

| 

; 
, | | 

i | 

| 
Água Branca-P! 7 > D-19 an | co COVID-19)] 

i 
. “À 

E — n 4 
i 

a a 
E o : | 

Ji | l 
É 

| 
| Í 

! 
| 

Í | 
: ! 

' ) | 
| | 

| | 
I | 
| | 
i 

l 
: CÁLCULO DO ISSQN 

| INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN : | 
o DADOS ADICIONAIS 

| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES 
RESERVADO 46 FISCO “m Í 

| SECP Retido: 2; | | ENPRESA POSSUI REGIME ESPECIAL CONF PORTARIA SUP ' | | REGIME ESPECIAL NR. 157/2015, CONF DECRETO 13.590 4 : | 
Í 

! 
! Lo 

Demo odopo IE e



14/07/2020 https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0 

G333141646196970027 
14/07/2020 17:10:06 

  

  

Transferência entre contas diversas 

  

  

  

Debitado 

Nome APOIO FINC SAUDE 

Agência 888-5 

Conta corrente 33210-0 

Creditado 

Nome MEDPLUS EIRELI 

Agência 1640-3 

Conta corrente 53899-X 

Valor 1.309,00 

Data Nesta data 

Assinada por J8B113993 JONAS MOURA DE ARAUJO 14/07/2020 12:20:38 
JD757018 DEVID WL PERFEITO 14/07/2020 17:10:06 

Transação efetuada com sucesso. 

  

Transação efetuada com sucesso por: JD757018 DEVID W L PERFEITO. 

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0 1/2


